

Faktúra

120/2024

STAVREAL-SLOVAKIA s.r.o.
Dubská cesta 2648
024 01 Kysucké Nové Mesto

19. 12. 2024

IČO: 36405043
DIČ: 2020133819
IČ DPH: SK2020133819

Bankový účet 1737620153/0200
IBAN: SK9502000000001737620153

Banka VÚB, a.s.
pobočka Kysucké Nové Mesto

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, spis.zn.:Sro 13525/L

Variabilný symbol
1202024

Konštantný symbol
0308

Spôsob úhrady
Prevodný príkaz

Objednávka
Spôsob dodania

Osobný odber

Dodacia adresa :

Obec Rudina
Rudina 442
023 31

Odberateľ :
Obec Rudina
Rudina 442
023 31

IČO: 00314251
DIČ: 2020553227

Dátum vyhotovenia

9. 12. 2024

Dátum vzniku
daňovej povinnosti

9. 12. 2024

Dátum splatnosti

23. 12. 2024

Faktúrujeme Vám za vykonané práce a dodávky podľa súpisu prác, na základe objednávky č. 181/2024 zo dňa 06.12.2024 oprava komunikácie pri autobusovej zástavke pri železničnej stanici ce ceste III/2095 v km 2,800, cenu v súlade so znením zákona č. 18/96 Z.z. dohodou vo výške:

#	Kód	Názov a popis	Množstvo	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Spolu bez DPH
1	#107	Vykonané práce a dodávky	1 súb	1 678,90	20%	2 014,68	1 678,90

Rekapitulácia

Spolu bez DPH	1 678,90 €
DPH 20% zo základu 1 678,90 €	335,78 €
Spolu s DPH	2 014,68 €



Moravčík Peter
0907836762

Vyhotovil

Prevzal

Suma k úhrade

2 014,68 €

Ďakujeme vám za vašu objednávku a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Súpis vykonaných prác a dodávok

Stavba: Úprava komunikácie pri autobusovej zástavke pri železničnej stanici na ceste III/2095 v km 2,800

Objednávateľ: Obec Rudina 422

Zhotoviteľ: Stavreal-Slovakia,s.r.o., Duvská cesta 2648, KNM

Miesto: Rudina

Spracoval: Peter Moravčík

Dátum: 9. 12. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				1 678,90	9,043
1		Zemné práce				335,05	0,000
1	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	38,600	8,68	335,05	0,000
5		Komunikácie				754,07	9,043
	567114111.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 50 mm	m2	38,600	9,77	377,12	8,817
3	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	7,720	1,90	14,67	0,005
9	573311511.S	Preliatie podkladu alebo krytu z kameniva asfaltom v množstve 2,50 kg/m2	mb	36,000	2,53	91,08	0,091
4	577144311.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm - výpomoc pri kladení	m2	1,000	271,20	271,20	0,130
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				563,37	0,000
6	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,650	18,68	180,26	0,000
7	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	96,500	0,58	55,97	0,000
8	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	9,650	33,90	327,14	0,000
99		Presun hmôt HSV				26,41	0,000
5	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	9,043	2,92	26,41	0,000
Celkom bez DPH						1 678,90	9,043

